ИЗВЕЩЕНИЕ

11 июня 2013 года  состоится   заседание  XXXIV сессии  Совета Шуньгского
сельского поселения II созыва.

Начало в 14.00   в здании Шуньгской средней школы
Повестка дня:

1. О внесении изменений и дополнений  в решение «О бюджете муниципального

образования «Шуньгского сельское поселение» на 2013 год» № 106 от 24.12.2012 года
2. О назначении выборов депутатов Совета Шуньгского сельского поселения и

3.             Главы Шуньгского сельского поселения на 8 сентября 2013 года

4. Об объявлении публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта

            Правил благоустройства территории Шуньгского сельского поселения
5. О проекте решения Совета Шуньгского сельского поселения «О внесении

изменений в Устав Шуньгского сельского поселения»

Глава  администрации Шуньгского
сельского поселения                                                                                Л.В. Журавлева